П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	16 января 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 46

О комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Петровского городского округа Ставропольского края, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Петровского городского округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 г. № 2230 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Петровского городского округа Ставропольского края, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Петровского городского округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Петровского городского округа Ставропольского края, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Петровского городского округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, в составе согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление «О комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Петровского городского округа Ставропольского края, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Петровского городского округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Приложение

	к постановлению администрации

Петровского городского округа Ставропольского края

	от 16 января 2019 г. № 46

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Петровского городского округа Ставропольского края, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Петровского городского округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

	Бабыкин Александр Иванович
	первый заместитель главы администрации Петровского городского круга Ставропольского края, председатель комиссии

	Барыленко Виктор Дмитриевич
	заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Мартынов Игорь   Юрьевич
	ведущий специалист отдела по общественной безопасности гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алексеев Александр Петрович
	начальник отдела по общественной безопасности гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Ковтун Владимир Борисович
	начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Портянко Евгений Викторович
	исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Чепко Владимир Владимирович
	начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

           В.В.Редькин